RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS - CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA DE SEGURANÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 2014

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos da Apelação Cível nº
2016.0001.008595-5/Teresina, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –
NUCEPE da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final
do Concurso Público da Polícia Civil do Piauí - 2014.

EDITAL Nº 002/2014

Insc. Nome Identidade UF

GRUPO C

Pontos

001476 WILLAMS DE SOUSA PINHEIRO (SUB JUDICE) 1595945 PI 72,185

terça-feira, 1 de outubro de 2019 Página 1 de 1